Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 094/2004

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta,
Moção de Congratulações a SAKATA, Programa de Produção de Semente em
Estufa, pelo VIII Encontro Técnico de Produtores da Região R-3, realizado no
último dia 01, que contou com a colaboração dos Senhores: Paulo T. Della
Vecchia - Diretor Vice – Presidente da SAKATA, Edson Donizetti Vieira da
Silva – Coordenador Regional de Produção, Pedro Terenciano Sobrinho –
Gerente de Produção, Ricardo Giória – Agrônomo – Palestrante e demais
funcionários do grupo. Os principais temas debatidos durante o encontro foram
Crédito Rural, Doenças do Solo, Motivação e diversos.  Este programa abrange
hoje mais de 300 famílias que prestam serviços a SAKATA.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja

a presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 19 de outubro de 2004.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador